
Strana 1 (celkem 3) 

Smlouva o dílo – dodatek č. 1 

na zhotovení projektových prací 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
 

        Číslo smlouvy objednatele:        347/ODO/2019 
             
 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě poptávkového řízení evidenční č. 165/MR/TÚ/2019. 

 

 

Smluvní strany: 
 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01 

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04   

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023 

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Janem Lichtnegerem 

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, funkce: technický náměstek,  

tel.: 352 356 120, mobil: 602 557 341, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

odpovědný pracovník: Lenka Tomášková, funkce: vedoucí oddělení majetku a inženýrských činností,  

tel. 353 356 144, 607 802 371, e-mail: tomaskova.lenka@ksusk.cz 

 

/dále jen „objednatel“/ 

 

 

2. COLSYS s.r.o.  
se sídlem: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí  

kontaktní adresa: kancelář Praha, Sazečská 645/12, 108 00 Praha 10  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, C 902 

odpovědný zástupce:  Ing. Pavel Hlavinka, jednatel společnosti 

Ing. Jiří Marešovský, jednatel společnosti 

Ing. Václav Kopal, jednatel společnosti 

 

IČO: 147 99 634        

DIČ: CZ 147 99 634                         

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

číslo účtu: 0200240009/2700 

odpovědný zpracovatel: Ing. Pavel Vítek  

email: pavel.vitek@colsys.cz, mob.: 731 540 151 

tel.: 312 278 111, kladno@colsys.cz, www.colsys.cz   

 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

Název akce:   

Projekt Parkoviště u areálu BMW – Silnoproudé rozvody,  

FVE včetně konstrukce a nabíjení elektromobilů 

mailto:pavel.vitek@colsys.cz
mailto:kladno@colsys.cz
http://www.colsys.cz/


Strana 2 (celkem 3) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 06. 2019 smlouvu o dílo č. 347/ODO/2019 (dále jen smlouva). Smluvní strany se 

dohodly na změně čl. II., III. a IV. smlouvy, takto:  

 

 

Článek II. Předmět díla smlouvy, odst. 3 se rozšiřuje o:  

 

- Vypracování samostatné projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) s názvem „Zastřešení 

parkovacích stání pro umístění fotovoltaických panelů“. Součástí PD bude statický výpočet. PD bude 

odevzdána v 5-ti paré + 1x na CD. PD bude mít všechny náležitosti dle platných předpisů.  

Součástí plnění není projednání této části  dokumentace s DOSS  a úprava navazující PD parkoviště, 

přístupových komunikací (Situace, KOO výkresy, Souhrnná zpráva, atd.). 

 

 

 

 

Článek III. Doba plnění smlouvy se mění takto:  

 

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

 Předpoklad zahájení prací:                                                             06 / 2019 

 Předání pracovní verze DUSP: 31. 10. 2019 

 Předání čistopisu DUSP: 10. 01. 2020 

 

 

 

 

 

Článek IV. Cena za dílo smlouvy se mění takto:  

 

IV. 

Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:  

Cena bez DPH : ……………………. 1.630.000,- Kč 

21 % DPH : ……………………. 342.300,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 1.972.300,- Kč 
 

2. Fakturace předmětu díla:  

a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli před zahájením prací zálohy 

b) fakturace bude probíhat po dokončení a odevzdání předmětu díla písemně odsouhlaseného a 

převzatého odpovědným pracovníkem objednatele, a to jako celek  

c) zhotovitel předloží jednu konečnou fakturu za celý předmět plnění, nebudou akceptovány dílčí faktury 

za jednotlivé části předmětu plnění   

3. Veškerá rozhodnutí, která mají vliv na cenu stavby a základní parametry budou předem s objednatelem, nebo 

jeho zástupcem projednány. 

4. Platební styk bude prováděn bezhotovostní způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele.   

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo. 

Ostatní ujednání a články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.  

Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek k obchodní 

smlouvě s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.  

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem seznámil se Zásadami ochrany osobních údajů objednatele, které jsou 

uveřejněny na stránkách www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Poskytnutí osobních údajů zhotovitele je 

požadováno z důvodu, že jsou tyto nezbytné pro plnění závazků objednatele v rámci přípravy a realizace staveb na 

silnicích II. a  III. třídy v Karlovarském kraji, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. 

 

 

 

v Praze dne: 25.10.2019                                   v Sokolově dne: 31.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                …………………………………. 

Ing. Jiří Marešovský   Ing. Jan Lichtneger   

jednatel společnosti  ředitel organizace 

   

COLSYS s.r.o.   Krajská správa a údržba silnic 

  Karlovarského kraje, 

  příspěvková organizace 

 

http://www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

